UNIVERSIDAD NACIONAL
DE ASUNCION

FACULTAD DE
INGENIERIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE INGENIERIA

HORARIOS DE CLASES - CURSOS BASICOS

TERCER SEMESTRE - SEGUNDO CICLO 2019

SECCION A (1ra. Seccion)

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE ASIGNATURA / PROFESOR cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
FISICA 3
07:30/08:20 13012 TEO
FISICA 3
08:30/09:20 13012 TEO
FISICA 3 FISICA 3
09:30/10:20 13012 TEO 13012 PRAC
FISICA 3 FISICA 3
10:30/11:20 13012 TEO 13012 PRAC
FISICA 3
11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50
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SECCION B (2da. Seccion)

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE ASIGNATURA / PROFESOR cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
FISICA 3
07:30/08:20 13012 TEO
FISICA 3
08:30/09:20 13012 TEO
FISICA 3 FISICA 3
09:30/10:20 13012 TEO 13012 PRAC
FISICA 3 FISICA 3
10:30/11:20 13012 TEO 13012 PRAC
FISICA 3
11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50

14:00/14:50

15:00/15:50

16:00/16:50
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SECCION C (3ra. Seccion)

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA | PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR

HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE

07:30/08:20

08:30/09:20

09:30/10:20

10:30/11:20

11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50
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SECCION D (4ta. Seccion)
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE coD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
FISICA 3
07:30/08:20 13012 PRAC
FISICA 3
08:30/09:20 13012 PRAC
FISICA 3
09:30/10:20 13012 PRAC
CALCULO 3
10:30/11:20 13013 PRAC
CALCULO 3
11:30/12:20 13013 PRAC
12:30/13:00
13:00/13:50
14:00/14:50
15:00/15:50
CALCULO 3
16:00/16:50 13013 TEO
CALCULO 3
17:00/17:50 13013 TEO
FISICA 3
18:00/18:50 13012 TEO
FISICA 3
19:00/19:50 13012 TEO
FISICA 3
20:00/20:50 13012 TEO
FISICA 3
21:00/21:50 13012 TEO
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SECCION E (5ta. Seccion)

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE ASIGNATURA / PROFESOR

FISICA 3

07:30/08:20 13012
FISICA 3

08:30/09:20 13012
FISICA 3

09:30/10:20

10:30/11:20

11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50

14:00/14:50

15:00/15:50
FISICA 3

16:00/16:50 13012 TEO
FISICA 3

17:00/17:50 13012 TEO
FISICA 3

18:00/18:50 13012 TEO
FISICA 3

19:00/19:50 13012 TEO
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SECCION F (6ta. Seccion)

LUNES

MARTES

MIERCOLES JUEVES VIERNES

SABADO

07:30/08:20

08:30/09:20

09:30/10:20

10:30/11:20

11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50

ASIGNATURA / PROFESOR

ASIGNATURA / PROFESOR

ASIGNATURA / PROFESOR

ASIGNATURA | PROFESOR

cop ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

FISICA 3

FISICA 3

FISICA 3

14:00/14:50

15:00/15:50
FISICA 3

16:00/16:50 13012 TEO
FISICA 3

17:00/17:50 13012 TEO
FISICA 3

18:00/18:50 13012 TEO
FISICA 3

19:00/19:50 13012 TEO
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SECCION G (7ma. Seccion)

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE

12:30/13:00

13:00/13:50

14:00/14:50

15:00/15:50

16:00/16:50

17:00/17:50

18:00/18:50

19:00/19:50
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INGENIRERIA CIVIL

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE CcoD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobp ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
07:30/08:20
08:30/09:20
GEOLOGIA GENERAL = -
:30/10:2
09:30/10:20 13102 e
GEOLOGIA GENERAL = -
10:30/11:2
0:30/11:20 13102 SECA
MATERIALES DE OBRAS
11:30/12:20 13101 CIVILES 1 . SE
12:30/13:00
MATERIALES DE OBRAS
13:00/13:50 13101 gz | - SE
MATERIALES DE OBRAS
14:00/14:50 13101 CIVILES 1 er
MATERIALES DE OBRAS
15:00/15:50 13101 gz | - SE
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INGENIRERIA CIVIL
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA coD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE coD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobp ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobp ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
GEOLOGIA GENERAL o
07:30/08:20
/ 13102 o
GEOLOGIA GENERAL o
08:30/09:20
/ 13102 o
09:30/10:20
10:30/11:20
11:30/12:20
12:30/13:00
13:00/13:50
14:00/14:50
15:00/15:50
MATERIALES DE OBRAS
16:00/16:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
MATERIALES DE OBRAS
17:00/17:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
MATERIALES DE OBRAS
18:00/18:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
MATERIALES DE OBRAS
19:00/19:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
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INGENIRERIA CIVIL
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA coD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE coD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
07:30/08:20
08:30/09:20
GEOLOGIA GENERAL 0 -
:30/10:2(
09:30/10:20 13102 aee
GEOLOGIA GENERAL 0 -
10:30/11:2
0:30/11:20 13102 SECC
MATERIALES DE OBRAS
11:30/12:20 13101 CIVILES 1 0 - SE
12:30/13:00
MATERIALES DE OBRAS
13:00/13:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
MATERIALES DE OBRAS
14:00/14:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
MATERIALES DE OBRAS
15:00/15:50 13101 CIV[EESER 0 - SE
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INGENIERIA INDUSTRIAL
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE coD ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobp ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cobp ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cob ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
12:30/13:00
13:00/13:50
14:00/14:50
15:00/15:50
16:00/16:50
CIENCIA Y TECNOLOGIA DE
LOS MATERIALES TEO -
17:00/17:
00/17:50 13301 SECA
CIENCIA Y TECNOLOGIA DE
LOS MATERIALES TEO -
18:00/18:
8:00/18:50 13301 SEC A
CIENCIA Y TECNOLOGIA DE
LOS MATERIALES TEO -
19:00/19:
9:00/19:50 13301 Sen
CIENCIA Y TECNOLOGIA DE
LOS MATERIALES TEO -
20:00/20:
0:00/20:50 13301 Sen
21:00/21:50




UNIVERSIDAD NACIONAL
DE ASUNCION

FACULTAD DE
INGENIERIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE INGENIERIA

HORARIOS DE CLASES - CURSOS BASICOS

TERCER SEMESTRE - SEGUNDO CICLO 2019

INGENIERIA ELECTROMECANICA Y MECANICA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

12:30/13:00

13:00/13:50

cop ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

ASIGNATURA | PROFESOR

CLASE

ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE cop

ASIGNATURA / PROFESOR CLASE

cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE

ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

14:00/14:50

15:00/15:50

16:00/16:50

17:00/17:50

18:00/18:50

INGENIERIA ELECTROMECANICA Y MECANICA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

12:30/13:00

13:00/13:50

cop ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE cop

ASIGNATURA / PROFESOR CLASE

cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE

ASIGNATURA / PROFESOR

CLASE

14:00/14:50

15:00/15:50

16:00/16:50

17:00/17:50

18:00/18:50
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INGENIERIA ELECTRONICA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
07:30/08:20
08:30/09:20
09:30/10:20
10:30/11:20

11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50

14:00/14:50

15:00/15:50

INGENIERIA MECATRONICA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR ASIGNATURA / PROFESOR

12:30/13:00

13:00/13:50

14:00/14:50
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INGENIERIA GEOGRAFICA AMBIENTAL

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
HORA cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE cop ASIGNATURA / PROFESOR CLASE
07:30/08:20
08:30/09:20
09:30/10:20
10:30/11:20

11:30/12:20

12:30/13:00

13:00/13:50




